dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli 
affidamenti diretti (…omissis…); 

CONSIDERATO che l’importo stimato per l’affidamento del servizio in oggetto è inferiore ad € 
140.000,00 (€ centoquarantamila/00), e pertanto trova applicazione l’art. 50, c. 1), lettera b) del D.Lgs. 
31.03.2023, n. 36; 

VISTO il comunicato del Presidente ANAC del 18.06.2025 con il quale viene prorogata la possibilità di 
utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma PCP dell’Autorità per: